平成 20 年５月８日

各 位

会 社 名 株式会社セブン銀行

代表者名 代表取締役社長       安斎 隆

（コード番号：8410）

問合せ先 取締役常務執行役員企画部長 二子石 謙輔

（TEL：03-3211-3041）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 20 年５月８日開催の取締役会において、役員の人事異動を決議いたしま

したのでお知らせいたします。なお、取締役の異動につきましては平成 20 年６月 18 日

開催予定の当社定時株主総会での承認をもって就任の予定です。

記

（１）役員の異動

   取締役の異動（平成 20 年６月 18 日付）

① 代表者の異動

該当事項はありません。

② その他の役員の異動

○新任取締役候補

取締役   舟竹
ふなたけ

 泰昭
やすあき

 （現 執行役員業務推進部長）

取締役   大橋
おおはし

 洋治
よ う じ

 （現 全日本空輸株式会社取締役会長）

取締役   田村
た む ら

 敏和
としかず

 （現 学校法人産業能率大学常務理事）

(注)新任取締役候補者 大橋洋治氏、田村敏和氏は、会社法第２条第 15

号に定める社外取締役であります。

以 上